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SPRENDIMO ESMĖ 

Teikiamu projektu įgyvendinamas centralizuotas valstybės nekilnojamojo turto valdymas: siūloma 

atnaujinti viešame aukcione parduodamo valstybės nekilnojamojo turto sąrašą. 

Vyriausybė, siekdama efektyviau valdyti valstybės nekilnojamąjį turtą, yra priėmusi sprendimus, kad 

pagalbinio ūkio, prekybos ir kitų paskirčių valstybės nekilnojamasis turtas, nesusijęs su šio turto valdytojų 

steigimo dokumentuose nustatytomis veiklos sritimis, tikslais ir funkcijomis, turi būti perduodamas VĮ Turto 

bankui valdyti centralizuotai. Vienas iš prioritetinių centralizuoto turto valdymo tikslų yra atsisakyti 

valstybės funkcijoms atlikti nereikalingo, turto valdytojų nenaudojamo nekilnojamojo turto, sumažinti lėšas 

tokio turto išlaikymui. 

Teikiamu projektu siūloma atnaujinti Vyriausybės 2015 m. vasario 11 d. nutarimu Nr. 163 patvirtintą 

Viešame aukcione parduodamo valstybės nekilnojamojo turto ir kitų nekilnojamųjų daiktų sąrašą: 

– papildyti 10 parduodamo turto objektų (6 turtiniais kompleksais, kurių bendras plotas 2 236,95 kv. 

metro); 

– išbraukti iš jo viešame aukcione jau parduotą turtą (97 turtinius kompleksus, už kuriuos gauta beveik 

7 600 000 eurų, ir 1 nekilnojamojo turto kompleksą, kuris perduotas Kelmės rajono savivaldybei ir Kėdainių 

rajono savivaldybei).  

Projektas suderintas su projekte nurodytais valstybės turto valdytojais ir šių institucijų savininko teises 

ir pareigas įgyvendinančioms institucijoms (Socialinės apsaugos ir darbo ministerija, Jasiuliškių socialinės 

globos namai, Lietuvos kalėjimų tarnyba, Valstybinė saugomų teritorijų tarnyba prie Aplinkos ministerijos, 

Aukštaitijos nacionalinio parko ir Labanoro regioninio parko direkcija, Daugų technologijos ir verslo 

mokykla, Nacionalinė žemės tarnyba prie Aplinkos ministerijos nustatytais terminais pastabų nepateikė, kitos 

institucijos projektą suderino be pastabų). 

Vyriausybės kanceliarijos Teisės grupė pastabų neturi. 
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